
'.'182

GENERALT
ČESKÁ P()JIŠĹ'O\'NA Z-VPMVAF/N

r;cí
STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 jihlava

Potvrzeni o rozsahu pojištění podsmlouvy č"slo 4582692969
pojistná smlouva FN číslo 1775615513

.
' i

f
; i
á
á

)

i

: :

: ;

! l
U) : ;
ru ! !

NJ . .
C) i i

BI i
:

NJ I

: i

1
i
.
: '
a
;

pojistnĹk:
Název
IČO
Adresa

statutární město jll-lLAvA
00286010

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihla'n.

Vlastník vozidla je shcxjný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:
.. l

Datum a čas počátku pojištění 4. 12. 2021, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační značka 6JOO321
Druh vozidla osobní automobil
Tovární značka Škoda
VIN/EČV
výkon motoru 81 kW
Max. počet osob 5
Datum první registrace 4. 8. 2016

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
ýp Fabia Combi Počet sedadel 5
Císlo TP UH512644 Rok výroby 2016
objem válců 1197 cm3 Zabezpečení Žádné
Celková hmotnost 1608 kg
UŽití vozidla ostatní (běžné)
Specifikace 1,2 TSl

ldentifikační údaj vin se povážuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

O
2210179476132

', ,,,Eojištěňľ :,, ,,, : ,:;'1', varianta ' : :: ;Lirňit pIňěni v Kč ;Spoluů¢ast ' : Yýluky :,': pojistrié Íl kč ,,
100 ml1./ l

Odpovědnost z provozu FLEET100 100 mi1./ l zák, 168/1999 Sb. ' 2 807
10 (JOO l

All Risk - Evropa (mimo 196, minimálně ČI. 29Havar|jnl poµsteni 200 000 i ! 7 413vybrané zeme dle VPP) l však1 000 Kc VPPPMV-V-3/2017!
čl.23 !POHODA Bez povmností l VPPPMV-V-3/2017! O

. . ČI. 29 a 67 OAsistence POHODA Special VPPPN\V-V-3/2017Ĺ

· . čl.73 iUraz - omezeny rozsah 100 000/200 000 VPPPMV-V-3/20171 O

rmIL'arrn i Q 777

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> tozsah pojištění
·:· . ·. . : " '..·.'. :_ Z':- '".'. .· '. . ': ":· u.,. :::. : .. '·'· ". ·· '·. ·' ·". '. í .'

Ano

..:

\, avmvc na C.7 .j

GeneTa|l Česká as.. Spálená 75/16, Ncvé Město, 110 CC) Praha ľ, jČC: 452 72 956, DIČ' CZ699001273, je z&psaná v obchodnhn tejstřiku vedmém védským soudem v Praze, spIa.
' zn. B 1464, člen skúpil?y Gene:ali. zapsme v iMkkěm registm pQjíšlbiv?¢ich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 02G. Kmtaklnf údaje: p. o. BOX 3C5, 659 05 Brno, www,generaliceska,cz

TC89212002012

O2210179476132



&=s='jjšťo\/na Podsmbuva číslo 4582692969
Stav k datu 4. 12. 2021

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení
Územní rozsah
Koeficient užiti vozIdla

O %
Evropa (mimo vybrané země dl, VOp:S

1

S přáním příjemného dne

Generáli česká pojišťovna as.

Milan Slaviček
Ředitel správy pojištěni

l

ď a.


